平成２３年 ６月２４日

各 位

会 社 名 盟和産業株式会社

代表者名 代表取締役社長 清水 俊彦

（コード番号７２８４ 東証第２部）

問合せ先 総務部長 伊藤 明彦

（ＴＥＬ．０４６－２２３－７６１１）

業績予想に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 5 月 13 日に公表しました「平成 23 年 3 月期決算短信」において、平成 24 年

3 月期の業績予想を未定としておりましたが、下記のとおりと致しましたのでお知らせいたします｡

記

１．連結業績予想について

（１）平成 24 年 3 月期第２四半期（累計）連結業績予想数値（平成 23 年 4 月 1 日～平成 23 年 9 月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益 四半期

純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（A）

百万円

－

百万円

－

百万円

－

百万円

－

円 銭

－

今回発表予想（B） 7,500 30 △10 △230 △14.10

増減額（B－A） － － － － －

増減率（％） － － － － －

（ご参考）前期第 2 四半期実績

（平成 23 年 3 月期第２四半期） 9,078 184 88 30 1.87

（２）平成 24 年 3 月期通期連結業績予想数値（平成 23 年 4 月 1 日～平成 24 年 3 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期

純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

－

百万円

－

百万円

－

百万円

－

円 銭

－

今回発表予想（B） 17,100 550 500 50 3.07

増減額（B－A） － － － － －

増減率（％） － － － － －

（ご参考）前期実績

（平成 23 年 3 月期） 17,077 238 18 62 3.82

２．（参考）個別業績予想について

（１）平成 24 年 3 月期第２四半期（累計）個別業績予想数値（平成 23 年 4 月 1 日～平成 23 年 9 月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益 四半期

純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（A）

百万円

－

百万円

－

百万円

－

百万円

－

円 銭

－

今回発表予想（B） 7,300 70 40 △170 △10.42

増減額（B－A） － － － － －

増減率（％） － － － － －

（ご参考）前期第 2 四半期実績

（平成 23 年 3 月期第２四半期） 8,834 171 88 30 1.86

（２）平成 24 年 3 月期通期個別業績予想数値（平成 23 年 4 月 1 日～平成 24 年 3 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期

純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

－

百万円

－

百万円

－

百万円

－

円 銭

－

今回発表予想（B） 16,600 580 560 120 7.36

増減額（B－A） － － － － －

増減率（％） － － － － －

（ご参考）前期実績

（平成 23 年 3 月期） 16,628 230 69 138 8.52

３．業績予想の理由

平成 24 年 3 月期の第 2 四半期（累計）および通期の連結業績予想・個別業績予想につきまし

ては、東日本大震災の影響により合理的な算定が困難であるため未定としておりましたが、最近

の操業の回復や生産の見通しに一定の見極めが可能となりましたので、上記のとおり業績予想を

公表するものであります。

（注）上記の予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報から得られた判断に基づいており、実際の業績は、様々な要因に

より記載の予想数値とは異なる可能性があります。

以 上